
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“C.so MATTEOTTI – RIGNON”  

TOIC8B400X  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

Via Massena 39 – 10128 Torino - tel 011.01168800 – CF: 97845920012 – C.U. B68UT8 

TOIC8B400X@istruzione.it – TOIC8B400X@pec.istruzione.it 

 

       

 

 

All’USR Piemonte  

All’Ufficio V Ambito territoriale di Torino 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 

A Citta’ Metropolitana 

Al Personale Scolastico 

 Alle Famiglie 

Al sito web 

All’albo on line 

 

 

Oggetto: decreto chiusura prefestivi as 23-24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO Dlgs 297/94; 

VISTO il Dlgs 165/01; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 2007; 

VISTA il calendario scolastico della regione Piemonte approvato con delibera di Giunta DGR 9-6866 del 

15/05/2023; 

SENTITA la DSGA e il personale ATA; 

VISTA la delibera n. 39 del 29/06/2023 del Consiglio di Istituto 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici nelle seguenti date: 

1. venerdì 26 aprile 2024; 

2. venerdì 5 gennaio 2024; 

3. mercoledì 14 agosto 2024 

per un totale di 3 (tre) giorni.  

mailto:TOIC8B400X@istruzione.it
mailto:TOIC8B400X@pec.istruzione.it




  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“C.so MATTEOTTI – RIGNON”  

TOIC8B400X  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado 

Via Massena 39 – 10128 Torino - tel 011.01168800 – CF: 97845920012 – C.U. B68UT8 

TOIC8B400X@istruzione.it – TOIC8B400X@pec.istruzione.it 

 

       

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà degli istituti contrattuali previsti dal CCNL e 

individuati dalla DSGA in sede di redazione del piano annuale delle attività del personale ATA così 

come indicato nell’apposita direttiva che verrà emanata. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fabio Falvo 
              f.to digitalmente 

mailto:TOIC8B400X@istruzione.it
mailto:TOIC8B400X@pec.istruzione.it

		2023-07-12T10:47:12+0200
	FABIO FALVO




